Estado de São Paulo
       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                       Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

 Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 104/2024

SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA SILVA,
ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, IMEDIATA MANUTENÇÃO NO
PAVIMENTO DA ESTRADA FRANCISCO ANTONIO VOMERO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Com base no Art. 160 do Regimento Interno, apresento a V.Exa. a
presente Indicação, destinada ao Senhor Prefeito Municipal, Paulo de
Oliveira Silva. A solicitação refere-se à necessidade de uma imediata
intervenção para a manutenção no pavimento da estrada Francisco
Antônio Vomero.

Observa-se que o estado atual da mencionada via apresenta
irregularidades que comprometem não apenas a mobilidade dos
residentes, mas também a segurança e o conforto de todos que utilizam
esse trecho. Diante desse cenário, é crucial que a Administração
Municipal atue prontamente para realizar os reparos necessários.

Ressalta-se a importância de uma intervenção eficaz e tempestiva,
visando preservar a infraestrutura urbana e garantir a segurança dos
moradores. Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada a
esta solicitação e permanecemos à disposição para colaborar no que for
necessário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de março de 2024.

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
08

/2
02

4
-

28
/0

2/
20

24
 -

 1
6:

39
 -

 V
61

4-
C

3K
A

-T
K

00
-2

1B
2

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V614C3KATK0021B2, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: V614-C3KA-TK00-21B2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
08

/2
02

4
-

28
/0

2/
20

24
 -

 1
6:

39
 -

 V
61

4-
C

3K
A

-T
K

00
-2

1B
2

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V614C3KATK0021B2
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V614C3KATK0021B2
		2024-02-28T16:39:40-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura